

K.H. HOLDING VARDE ApS

Kærhøgevej 18
6800 Varde
CVR-nr. 29633274

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/11 - 19

Dirigent



Navn: Kjeld Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.H. HOLDING VARDE ApS

Kærhøgevej 18

6800 Varde

CVR-nr.: 29633274

Stiftet: 29.06.2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kjeld Møller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Billum Vognmandsforretning ApS samt Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS. Endvidere at drive investering og finansering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 4.341 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.000)	(12.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.330.193	5.326.106
Andre finansielle indtægter	1	30.573	34.418
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.761)</u>	<u>(2.019)</u>
Resultat før skat		4.344.005	5.346.505
Skat af årets resultat	3	<u>(3.037)</u>	<u>(4.533)</u>
Årets resultat		<u>4.340.968</u>	<u>5.341.972</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.330.193	4.326.106
Overført resultat		<u>902.775</u>	<u>910.066</u>
		<u>4.340.968</u>	<u>5.341.972</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.311.486	25.981.293
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>29.311.486</u>	<u>25.981.293</u>
Anlægsaktiver		<u>29.311.486</u>	<u>25.981.293</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.560.998	1.584.657
Tilgodehavende selskabsskat		344	113
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.016.358	1.415.241
Periodeafgrænsningsposter		23.860	0
Tilgodehavender		<u>2.601.560</u>	<u>3.000.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		899.463	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>899.463</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.028.072</u>	<u>1.054.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.529.095</u>	<u>4.054.500</u>
Aktiver		<u>33.840.581</u>	<u>30.035.793</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.382.921	18.052.728
Overført overskud eller underskud		11.430.266	10.527.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>33.071.187</u>	<u>28.836.019</u>
Skyldig selskabsskat		754.394	1.186.774
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.394</u>	<u>1.199.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.394</u>	<u>1.199.774</u>
Passiver		<u>33.840.581</u>	<u>30.035.793</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	150.000	18.052.728	10.527.491
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	3.330.193	902.775
Egenkapital ultimo	150.000	21.382.921	11.430.266

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	28.836.019
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	4.340.968
Egenkapital ultimo	108.000	33.071.187

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.100	33.800
Renteindtægter i øvrigt	2.505	618
Dagsværdireguleringer	2.963	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	5	0
	30.573	34.418
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	117
Øvrige finansielle omkostninger	4.760	1.902
	4.761	2.019
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.037	4.533
	3.037	4.533
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.928.565
Kostpris ultimo		7.928.565
Opskrivninger primo		18.052.728
Andel af årets resultat		4.330.193
Udbytte		(1.000.000)
Opskrivninger ultimo		21.382.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.311.486

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
